

Dohoda o narovnání

tuto dohodu o narovnání uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**OZ**“) níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany
(dále jen „**Dohoda**“):

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

IČO: 00240079
sídlem: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
zastoupeno: Petrem Soukupem, starostou

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

Sdružení – Společnosti STAVOKOMPLET – STAVBY DLOUHÝ

Zástupce společnosti: **STAVOKOMPLET spol.s r.o.**
IČO: 47052945
sídlem: Královická 251, 251 01 Zápý
zastoupena: ing. Martinem Alešem jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „**Strany dohody**“)

1. Předmět Dohody

- 1.1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností, která jsou mezi Stranami dohody sporná nebo pochybná, a to tím, že je Strany dohody vypořádají a nahradí novými v rozsahu tak, jak vyplývá z této Dohody.

2. Prohlášení, nesporná a sporná tvrzení Stran dohody

- 2.1. Mezi Stranami dohody je nesporné, že
- 2.1.1. Mezi Objednatелеm a Zhotovitelem byla dne 18.10.2019 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**SoD**“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních prací na základě uskutečněného zadávacího řízení pro veřejnou zakázku nazvanou jako „*Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 2.etapa, ulice Na Tvři, Janáčkova, U Vodárny, Zahradní, U Špejcharu, U Přelízky*“ (dále jen jako „**Dílo**“).
 - 2.1.2. K SoD byl následně dne 7.1.2022 uzavřen dodatek č. 1, jehož znění bylo schváleno usnesením Rady města č. RM/2022/165/6.
- 2.2. Strany dohody mají za nesporné, že pro řádné dokončení Díla bylo potřeba provést další dodatečné stavební práce na Díle (vícepráce), a to zejména rozšíření počtu přípojek, hutnění podloží a změna skladby povrchů.
- 2.3. Dílo bylo Zhotovitelem řádně zhotoveno, a to dle pokynů Objednatele.
- 2.4. Strany dohody považují mezi sebou za sporné a pochybné následující skutečnosti:

- 2.4.1. Skutečnost, o kolik se celková cena Díla z důvodu dodatečných stavebních prací (víceprací) navýšila oproti ceně díla sjednané v SoD ve znění jejího dodatku č. 1 (dále jen jako „**Sporná práva a povinnosti**“);
- 2.5. S ohledem na existenci Sporných práv a povinností ve smyslu čl. 2.4 této Dohody mají Strany dohody shodně za to, že závazek dosud nezanikl splněním, a proto je možné uzavřít tuto Dohodu ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. OZ.

3. Narovnání

- 3.1. S ohledem na výše uvedené spolu Strany dohody projednaly svá stanoviska a argumenty a dohody se spolu na narovnání mezi sebou vzniklých Sporných práv a povinností následovně:
- 3.1.1. Strany dohody si ujednaly, že za účelem řádného zhotovení Díla bylo nutné provést určité dodatečné stavební práce (vícepráce), které byly specifikovány změnovými listy č. 1 až č. 9, a to při současném zohlednění prací, které naopak nemusely být provedeny (dále jen „**Vícepráce**“).
- 3.1.2. Hodnota víceprací činila 2.226.281,- Kč bez DPH, přičemž Objednatel považuje Vícepráce za řádně prokázané. Hodnota Víceprací představuje opodstatněné navýšení ceny Díla (dále jen „**Navýšení Ceny za Dílo**“).
- 3.1.3. Navýšení Ceny za Dílo po připočtení DPH v zákonné výši je splatné ve lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne nabytí účinnosti této Dohody.
- 3.2. Strany dohody si ujednaly, že žádná ze Stran dohody nevznese jakékoli majetkoprávní či jiné nároky, jež se týkají otázek, které jsou výslovně upraveny touto Dohodou, a to z jakéhokoli právního titulu (náhrada škody, bezdůvodné obohacení aj.).
- 3.3. Strany dohody rovněž prohlašují, že žádná práva ani povinnosti, která jsou předmětem narovnání podle této Dohody, do okamžiku uzavření této Dohody nepostoupily na třetí osoby. V případě, že se v budoucnu ukáže toto prohlášení nepravdivé, Strana dohody, která v rozporu s tímto prohlášením některé právo postoupila, se zavazuje nahradit ostatním Stranám dohody to, co druhá Strana dohody musela plnit třetí osobě na základě takového postoupení. Strany dohody rovněž prohlašují, že žádné ze Sporných práv a povinností, není předmětem řízení u orgánu veřejné moci a že tato Dohoda je výrazem jejich zájmu vyřešit svoje vztahy smírně a narovnat sporné a pochybné vztahy mezi nimi vzniklé.
- 3.4. Strany dohody prohlašují, že tímto jsou Sporná práva a povinnosti zcela narovnány a nemají, ani nebudou mít vůči sobě do budoucna v této souvislosti žádných dalších nároků, vyjma nároků vyplývajících z této Dohody.
- 3.5. Ostatní práva o povinnosti Smluvních stran vyplývajících z SoD ve znění jejího dodatku č. 1, která nejsou upravena touto Dohodou, zůstávají v platnosti.

4. Salvatorní klauzule

- 4.1. V případě, že některé ustanovení této Dohody je neúčinným nebo se neúčinným stane, zůstávají ostatní ustanovení této Dohody účinná. Strany dohody se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Dohody ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu obou Stran dohody v den uzavření této Dohody.

5. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Právní vztah mezi Stranami dohody se řídí platnými právními předpisy, zejména OZ.
- 5.2. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na jejím

jednání konaném dne 30.5.2024, č. usnesení RM/2024/81/7.

- 5.3. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně, a to číslovanými dodatky po odsouhlasení Stranami dohody, podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této Dohody.
- 5.4. Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy této Dohody, Zhotovitel obdrží jeden (1) stejnopis této Dohody.
- 5.5. Strany dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**zákon o registru smluv**“). Strany dohody jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto Dohodu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření tohoto dodatku. Tuto povinnost splní Objednatel.
- 5.6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Strany dohody a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Dodatek k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel.
- 5.7. Strany dohody prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že tato Dohoda nebyla podepsána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdola své vlastnoruční podpisy.
- 5.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy, a to „*Změnové listy čísla 1 až 9*“, jakož i „*Rekapitulace změnových listů*“.

V _____ dne _____

**Petr
Soukup**



Datum: 2024.06.11
08:56:18 +02'00'

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Petr Soukup, starosta

V _____ dne _____

**Ing. Martin
Aleš**



Datum: 2024.06.10
10:30:54 +02'00'

**Sdružení – Společnosti STAVOKOMPLET – STAVBY
DLOUHÝ**

ing. Martin Aleš, jednatel

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-08

Název zakázky: **Vrábí, rekonstrukce 6 ulic - U Špejchru, U Přelízky, výměna podloží komunikace**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	866 598	181 986	1 048 583

Celkem bez DPH: **866 598 CZK**

Celkem s DPH: **1 048 583 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Vladimír Moravec	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Přípočty - U Špejcharu	919 878	193 174	1 113 052
1: Zemní práce	285 674	59 992	345 666
5: Komunikace pozemní	493 084	103 548	596 631
998: Přesun hmot	141 120	29 635	170 755
SO_02: Odpočty - U Špejcharu	- 352 680	- 74 063	- 426 743
1: Zemní práce	- 32 299	- 6 783	- 39 082
2: Zakládání – trativod	- 18 125	- 3 806	- 21 931
5: Komunikace pozemní	- 302 256	- 63 474	- 365 730
SO_03: Přípočty - U Přelízky	661 251	138 863	800 114
1: Zemní práce	200 780	42 164	242 944
5: Komunikace pozemní	367 332	77 140	444 472
998: Přesun hmot	93 139	19 559	112 698
SO_04: Odpočty - U Přelízky	- 361 852	- 75 989	- 437 840
1: Zemní práce	- 42 982	- 9 026	- 52 008
2: Zakládání – trativod	- 26 131	- 5 488	- 31 619
4: Vodorovné konstrukce	- 30 155	- 6 333	- 36 488
5: Komunikace pozemní	- 252 833	- 53 095	- 305 928
8: Trubní vedení	- 9 750	- 2 048	- 11 798
	866 598	181 986	1 048 583

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							866 598
SO_01: Přípočty - U Špejcharu							919 878
1: Zemní práce							285 674
11	B	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	496,393	145,00	71 977
12	B	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za / lepivost horniny tř. 4	m3	248,197	16,00	3 971
15	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	496,393	185,00	91 833
17	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	943,147	125,00	117 893
5: Komunikace pozemní							493 084
18	B	564971315	Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm	m2	992,786	115,00	114 170
19	B	564971315	Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm	m2	992,786	115,00	114 170
20	B	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	945,510	280,00	264 743
998: Přesun hmot							141 120
88	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	1 008,000	140,00	141 120
SO_02: Odpočty - U Špejcharu							- 352 680
1: Zemní práce							- 32 299
18	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítím	m3	- 41,000	320,00	- 13 120
19	B	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	- 83,025	231,00	- 19 179
2: Zakládání – trativod							- 18 125
33	B	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v - průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes / 65 do 100 mm	m	- 117,000	110,00	- 12 870
34	B	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní - v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	- 187,000	12,00	- 2 244
35	B	69311225	geotextilie netkaná PES 100 g/m2	m2	- 215,050	14,00	- 3 011
5: Komunikace pozemní							- 302 256

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
42	B	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 000 do 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m ²	- 742,000	112,00	- 83 104
43	B	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	- 18,550	1 546,00	- 28 678
46	SP	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m ²	- 727,000	262,00	- 190 474
SO_03: Přípočty - U Přelízky							661 251
1: Zemní práce							200 780
11	B	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	348,880	145,00	50 588
12	B	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za / lepidlost horniny tř. 4	m ³	174,440	16,00	2 791
15	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	348,880	185,00	64 543
17	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	662,872	125,00	82 859
5: Komunikace pozemní							367 332
18	B	564971315	Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm	m ²	732,648	115,00	84 255
19	B	564971315	Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm	m ²	762,648	115,00	87 705
20	B	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m ²	697,760	280,00	195 373
998: Přesun hmot							93 139
88	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	665,280	140,00	93 139
SO_04: Odpočty - U Přelízky							- 361 852
1: Zemní práce							- 42 982
18	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítím	m ³	- 56,500	320,00	- 18 080
19	B	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	- 107,800	231,00	- 24 902
2: Zakládání - trativod							- 26 131
33	B	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m ²	- 244,000	20,00	- 4 880
33	B	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkovitého lože pod trubky a s jejich obsypem v - průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes / 65 do 100 mm	m	- 122,000	110,00	- 13 420
34	B	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m ²	m ²	- 280,600	19,00	- 5 331

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
35	B	21275211a	Napojení potrubí do odp.části PVC Kam dren odvod.	kus	- 5,000	500,00	- 2 500
4: Vodorovné konstrukce							- 30 155
40	B	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	- 163,000	45,00	- 7 335
41	B	69341013	geomembrána hydroizolační hladká tl 2mm	m2	- 163,000	140,00	- 22 820
5: Komunikace pozemní							- 252 833
42	B	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy / přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 mm	m2	- 612,000	112,00	- 68 544
43	B	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	- 21,420	1 546,00	- 33 115
46	SP	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	- 577,000	262,00	- 151 174
8: Trubní vedení							- 9 750
61	B	895170202	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 70 l	kus	- 1,000	2 000,00	- 2 000
62	B	895170303	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1200 mm	kus	- 1,000	4 500,00	- 4 500
63	B	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	- 1,000	2 000,00	- 2 000
64	B	895170402	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	- 1,000	1 200,00	- 1 200
65	B	895170431	Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	- 1,000	50,00	- 50
							866 598

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-35

Název zakázky: **U Špejcharu - dle zaměření**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	384 784	80 805	465 589

Celkem bez DPH: **384 784 CZK**Celkem s DPH: **465 589 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
16052018_1: U Špejcharu_Komunikace	2 949	619	3 568
1: Zemní práce	541	114	655
2: Zakládání	-	-	-
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 1 598	- 335	- 1 933
4: Vodorovné konstrukce	-	-	-
5: Komunikace pozemní	92 847	19 498	112 345
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-	-	-
8: Trubní vedení	-	-	-
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	- 89 430	- 18 780	- 108 211
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	588	123	711
16052018_2: U Špejcharu_Vodovod	301	63	364
1: Zemní práce	- 5 079	- 1 067	- 6 145
3: Svislé a kompletní konstrukce	-	-	-
4: Vodorovné konstrukce	- 197	- 41	- 238
8: Trubní vedení	8 023	1 685	9 708
85: Potrubí z trub litinových	-	-	-
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	- 2 446	- 514	- 2 960
16052018_3: U Špejcharu_Kanalizace	305 977	64 255	370 233
1: Zemní práce	161 360	33 886	195 246
3: Svislé a kompletní konstrukce	-	-	-
4: Vodorovné konstrukce	3 464	728	4 192
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	- 19 834	- 4 165	- 24 000
764: Konstrukce klempířské	2 104	442	2 546
8: Trubní vedení	134 322	28 208	162 529
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	24 561	5 158	29 719
16052018_4: U Špejcharu_VRN a Ost	-	-	-
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	-	-
VRN3: Zařízení staveniště	-	-	-
VRN6: Územní vlivy	-	-	-
VRN7: Provozní vlivy	-	-	-

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
16052018_5: U Špejcharu_Kanalizace - neobsažené dimenze	58 502	12 285	70 788
1: Zemní práce	35 656	7 488	43 143
4: Vodorovné konstrukce	654	137	791
8: Trubní vedení	22 166	4 655	26 820
998: Přesun hmot	27	6	32
16052018_6: Záměna lapačů střešních splavenin	17 055	3 582	20 637
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 055	3 582	20 637
	384 784	80 805	465 589

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							384 784
16052018_1: U Špejcharu_Komunikace							2 949
1: Zemní práce							541
1	B	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	-	45,00	-
2	B	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně / plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-	60,00	-
3	B	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na - skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o / tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-	70,00	-
4	B	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-	38,00	-
5	B	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm	m2	-	60,00	-
6	B	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s - naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-	58,30	-
7	B	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,340	125,00	668
8	B	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za / lepivost horniny tř. 3	m3	2,670	16,00	43
9	B	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-	145,00	-
10	B	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za / lepivost horniny tř. 4	m3	-	16,00	-
11	B	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do - předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-	520,00	-
12	B	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do - předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-	45,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,340	185,00	988
14	B	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3	5,340	64,00	342
15	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,612	125,00	1 202
16	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítím	m3	-	320,00	-
17	B	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	-	231,00	-
18	B	181151312	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy - přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-	25,00	-
19	B	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, - tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-	25,00	-
20	B	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-	28,00	-
21	B	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	-	155,00	-
22	B	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-	5,00	-
23	B	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-	12,00	-
24	B	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při - výšce kmene do 1,8 m	kus	-	250,00	-
25	B	02650305	Javor mléč /Acer platanoides/ 150-180cm KK	kus	- 3,000	900,00	- 2 700
26	B	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do - 1:5	m2	-	300,00	-
27	B	185802132	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou	t	-	1 500,00	-
28	B	103715000	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	-	1 500,00	-
29	B	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-	2,00	-
30	B	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-	2,00	-
2: Zakládání							-
31	B	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v - průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes / 65 do 100 mm	m	-	110,00	-
32	B	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní - v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	-	12,00	-
33	B	69311225	geotextilie netkaná PES 100 g/m2	m2	-	14,00	-
34	B	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-	2 660,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3: Svislé a kompletní konstrukce							- 1 598
35	B	338950244	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých kůlů do jam se - zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	- 3,000	320,00	- 960
36	B	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	- 0,075	8 500,00	- 638
37	B	34100001b	Ochrana stávajících konstrukcí exteriéru	kus	-	1 000,00	-
38	B	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - železobetonu	m3	-	2 800,00	-
4: Vodorovné konstrukce							-
39	B	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-	630,00	-
5: Komunikace pozemní							92 847
40	B	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	-	112,00	-
41	B	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	-	1 546,00	-
42	B	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-	30,00	-
43	B	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po - zhutnění tl. 150 mm	m2	17,800	145,00	2 581
44	B	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po - zhutnění tl. 200 mm	m2	17,800	168,00	2 990
45	B	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a - zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-	414,00	-
46	B	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 - (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-	262,00	-
47	B	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-	34,40	-
48	B	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	94,480	350,00	33 068
48	B	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-	28,80	-
49	B	577154211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného - asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-	414,00	-
50	B	596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	- 33,710	225,00	- 7 585
51	B	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	- 34,047	193,00	- 6 571

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
52	B	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	123,080	235,00	28 924
53	B	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	- 66,771	243,00	- 16 225
54	B	59245001a	Dlažba slepecká bet.80mm	m2	6,494	464,00	3 013
55	B	BET.K08C02	dlažba BEST-KLASIKO 80 barevná-okrová	m2	47,339	290,00	13 728
56	B	59245005	dlažba skladebná betonová 80mm barevná-červená	m2	134,219	290,00	38 923
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-
93	B	711161215. DRK	Izolace proti zemní vlhkosti popovout fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DELTA - MS 20	m2	-	65,50	-
94	B	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-	866,00	-
8: Trubní vedení							-
55	B	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-	1 320,00	-
56	B	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	-	456,00	-
57	B	59223822	vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	-	402,00	-
58	B	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	-	257,00	-
59	B	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-	1 100,00	-
60	B	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	-	3 150,00	-
61	B	2866178a	Koš na bahno UV	kus	-	738,00	-
62	B	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	-	300,00	-
63	B	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-	1 560,00	-
64	B	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu - bez úpravy armatur	kus	-	900,00	-
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							- 89 430
65	B	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	250,00	250
66	B	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	900,00	900
67	B	404440040	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL - plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr / 700 mm AL- 3M reflexní tř.1	kus	-	840,00	-
68	B	404452300	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350	kus	-	560,00	-
69	B	404452540	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek - 70	kus	-	15,00	-
70	B	404452570	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek - US 70	kus	-	95,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
71	B	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou - maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	- 346,440	295,00	- 102 200
72	B	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	2,020	85,00	172
73	B	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	- 349,904	108,00	- 37 790
74	B	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s - boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2,000	245,00	490
75	B	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	-	53,00	-
76	B	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	- 9,495	2 420,00	- 22 978
77	B	919122122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního - nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	-	104,00	-
78	B	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-	82,00	-
79	B	935932217	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z - pozinkované oceli	m	22,770	3 150,00	71 726
80	B	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 - m3	m3	-	900,00	-
81	B	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo - s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky	kus	-	50,00	-
82	B	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost - do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem / šířky do 200 mm	m	-	80,00	-
997: Přesun sutě							-
83	B	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t	-	55,00	-
84	B	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t	-	12,00	-
85	B	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost - do 1 km	t	-	310,00	-
86	B	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost - Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-	16,00	-
87	B	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-	95,00	-
88	B	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-	320,00	-
89	B	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-	200,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
90	B	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu - zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-	255,00	-
91	B	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-	125,00	-
998: Přesun hmot							588
92	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	4,200	140,00	588
16052018_2: U Špejcharu_Vodovod							301
1: Zemní práce							- 5 079
1	B	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	- 7,740	174,24	- 1 349
2	B	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	- 3,870	27,54	- 107
3	B	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-	1 200,00	-
4	B	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost / horniny tř. 3	m3	-	181,43	-
5	B	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	- 19,350	52,30	- 1 012
6	B	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	- 19,350	12,50	- 242
7	B	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	- 3,870	88,66	- 343
8	B	162701105_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 1,940	226,52	- 439
9	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	- 3,492	105,00	- 367
10	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	- 5,800	85,50	- 496
11	B	175111101_01	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez / prohození sypaniny sítím	m3	- 1,548	150,70	- 233
12	B	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	- 3,135	156,70	- 491
3: Svislé a kompletní konstrukce							-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13	B	34100001b_01	Ochrana stávajících konstrukcí exteriéru	kus	-	6 000,00	-
4: Vodorovné konstrukce							- 197
14	B	451573111_01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	- 0,392	500,83	- 197
8: Trubní vedení							8 023
15	B	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v - otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	-	698,73	-
16	B	55251801.H WL	KOLENO PATNÍ S 2000 100/110	kus	-	2 084,03	-
17	B	6625974a	Příruba jištěná syst.2000 DN 100	kus	-	2 724,67	-
18	B	85762412a	Napojení na potrubí stávající vč. dodávek mat.	kus	-	551,00	-
19	B	871150111a	Potrubí náhradního zásobování vody-montáž demontáž vč. potřebných tvarovek a napojení	m	-	750,00	-
20	B	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR - 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	- 6,540	80,00	- 523
21	B	28613595	potrubí dvoustvité PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	- 6,500	25,02	- 163
22	B	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32	kus	1,000	415,69	416
23	B	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	631,91	632
24	B	42221421.A VK	šoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 PN16 přípoj. rozměr 40 x 1 1,2"	kus	1,000	3 332,70	3 333
25	B	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	-	659,04	-
26	B	422735890	armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK podzemní - hydrant jednoduchý uzávěr 12.1.3 výška krytí 1000 mm	kus	-	9 870,28	-
27	B	592238002	Podkladní deska pro šoupátkový poklop	kus	1,000	150,00	150
28	B	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	-	982,54	-
29	B	42221304	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm	kus	-	3 632,38	-
30	B	891261811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - v šachtách DN 100	kus	-	607,42	-
31	B	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub - litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	1 002,10	1 002
32	B	42273550	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	1,000	1 332,70	1 333
33	B	89152187a	Vybourání potrubí DN32	m	-	32,77	-
34	B	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-	22,94	-
35	B	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-	6 126,78	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
36	B	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	407,69	408
37	B	422913520	díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový	kus	1,000	473,80	474
38	B	950012500000	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ A-1,3 -1,8 DN 125-150	kus	1,000	910,80	911
39	B	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-	775,27	-
40	B	422005013	Podkladní deska pro ul.pokl.Hydrantu podz.	kus	-	278,42	-
41	B	422914520	díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - hydrantový DN 80	kus	-	1 293,50	-
42	B	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	212,46	212
43	B	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	- 6,540	17,27	- 113
44	B	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	- 6,540	7,37	- 48
45	B	899911120a	Dodávka a montáž drobného, pomocného materiálu, těsnění atd	kus	-	1 700,00	-
85: Potrubí z trub litinových							-
46	B	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	-	2 861,42	-
997: Přesun sutě							-
47	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-	236,70	-
48	B	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
49	B	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	-	2 930,00	-
998: Přesun hmot							- 2 446
50	B	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	- 3,864	633,13	- 2 446
16052018_3: U Špejcharu_Kanalizace							305 977
1: Zemní práce							161 360
1	B	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	104,816	174,24	18 263
2	B	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	52,408	27,54	1 443
3	B	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	10,000	1 200,00	12 000
4	B	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 3	m3	5,000	181,43	907

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	B	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	179,961	97,20	17 492
6	B	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	179,961	32,11	5 779
7	B	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	52,408	88,66	4 646
8	B	162701105_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	104,816	226,52	23 743
9	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	188,669	105,00	19 810
10	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,179	85,50	4 290
11	B	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez / prohození sypaniny	m3	47,720	150,70	7 191
12	B	58331200_01	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	198,245	231,00	45 795
3: Svislé a kompletní konstrukce							-
13	B	34100001b_01	Ochrana stávajících konstrukcí exteriéru	kus	-	6 000,00	-
14	B	35821111a	Převod splaškových vod	m	-	264,00	-
15	B	358325114_01	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - železobetonu	m3	-	5 339,00	-
16	B	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	-	29,83	-
4: Vodorovné konstrukce							3 464
17	B	451573111_01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	6,917	500,83	3 464
18	B	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a - drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	-	2 880,00	-
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							- 19 834
51	B	721241103.TPS	Lapač střešních splavenin - gajgr z litiny DN 150	kus	- 7,000	2 833,49	- 19 834
52	B	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	-	250,00	-
53	B	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-	2 000,00	-
764: Konstrukce klempířské							2 104
54	B	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	500,00	1 000
55	B	13814185	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule	t	0,012	5 000,00	60

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
56	B	1381381425a	Pomocný materiál	kus	2,000	450,00	900
57	B	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	2 000,00	144
8: Trubní vedení							134 322
19	B	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	m	4,390	230,78	1 013
20	B	28617043	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 10	m	4,456	130,49	581
21	B	871390410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400	m	53,910	393,14	21 194
22	B	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 10	m	54,719	741,75	40 588
23	B	8772659a	Napojení nových přípojek na potrubí stáv.či nové DN400	kus	2,000	2 190,00	4 380
24	B	28612231	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x160/45° SN 12/16	kus	2,030	3 114,54	6 323
25	B	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150	kus	12,000	237,50	2 850
26	B	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	12,180	273,00	3 325
27	B	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 150	kus	-	237,50	-
28	B	28617480	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 160	kus	-	307,94	-
29	B	877390330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek - nebo redukci DN 400	kus	-	521,55	-
30	B	28617239	spojka přesuvná kanalizační PP DN 400	kus	-	770,25	-
31	B	877390420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400	kus	-	942,40	-
32	B	28617363	odbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG 45°	kus	-	3 114,54	-
33	B	877390440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 400	kus	-	710,60	-
34	B	28617484	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 400	kus	-	695,50	-
35	B	87749044a	Vyříznutí a výměna potrubí DN400	kus	-	8 000,00	-
36	B	87749055a	Úprava navrt.sedlem DN400	kus	-	4 192,50	-
37	B	89152183a	Vybourání potrubí 150 plast	m	-	155,00	-
38	B	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	4,390	41,80	184
39	B	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	53,910	75,00	4 043
40	B	894138001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za každých - dalších 0,60 m výšky	kus	4,000	600,00	2 400
41	B	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C - 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	2,000	5 200,00	10 400
42	B	59224043	dno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm	kus	2,000	15 007,04	30 014
43	B	89441122a	Dodatečné napojení na šachtu kanalizační	kus	-	6 000,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
44	B	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	978,50	1 957
45	B	28661935a	Poklop litinová 800	kus	2,000	2 535,00	5 070
46	B	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	-	2 821,50	-
997: Přesun sutě							-
47	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-	236,70	-
48	B	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
49	B	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-	395,00	-
998: Přesun hmot							24 561
50	B	998276101_01	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	75,250	326,39	24 561
16052018_4: U Špejcharu_VRN a Ost							-
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce							-
1	B	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	-	26 000,00	-
2	B	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	-	34 000,00	-
3	B	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	-	7 500,00	-
4	B	013294000	Ostatní dokumentace	kus	-	20 000,00	-
VRN3: Zařízení staveniště							-
5	B	030001000	Zařízení staveniště	kus	-	83 900,00	-
6	B	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	-	27 500,00	-
VRN6: Územní vlivy							-
7	B	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	-	24 000,00	-
VRN7: Provozní vlivy							-
8	B	070001000	Provozní vlivy	kus	-	15 000,00	-
16052018_5: U Špejcharu_Kanalizace - neobsaž							58 502
1: Zemní práce							35 656
1	B	132201201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	21,696	174,24	3 780
2	B	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	10,848	27,54	299
3	B	132212201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	1,000	1 200,00	1 200

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	B	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 3	m3	0,500	181,43	91
5	B	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	66,320	97,20	6 446
6	B	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	66,320	32,11	2 130
7	B	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	10,848	88,66	962
8	B	162701105_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,696	226,52	4 915
9	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	39,053	105,00	4 101
10	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,460	85,50	1 151
11	B	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny	m3	6,930	150,70	1 044
12	B	58331200_01	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	41,290	231,00	9 538
4: Vodorovné konstrukce							654
17	B	451573111_01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopísku do 63 mm	m3	1,306	500,83	654
8: Trubní vedení							22 166
19	B	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	m	15,100	230,78	3 485
21	B	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300	m	5,000	270,93	1 355
22	B	28617046	trubka kanalizační PP od korugované DN 300x6000 mm SN 10	m	5,075	428,38	2 174
25	SP	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	3,000	405,79	1 217
37	B	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	15,100	41,80	631
45	H	28617020	trubka kanalizační PP DN 200x6000mm SN10	m	15,326	648,00	9 932
46	B	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	5,000	64,02	320
95	SP	877350420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	1,000	440,33	440
96	H	28617360	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 200/160	kus	1,015	785,00	797
97	H	28617380	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 160/160	kus	3,045	596,00	1 815

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			998: Přesun hmot				27
50	B	998276101_01	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,082	326,39	27
			16052018_6: Záměna lapačů střešních splavenin				17 055
			721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 055
67	B	721241103.TPS.P	Lapač střešních splavenin - gajgr z plastu DN 125	kus	9,000	1 895,00	17 055
							384 784

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-02

Název zakázky: **U Špejcharu - výměna zásypů, štěrkové lože, přetřídění zemin, bourání kanalizace**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	384 810	80 810	465 620

Celkem bez DPH: **384 810 CZK**

Celkem s DPH: **465 620 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Vladimír Moravec	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis			
	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Výměna zásypů na kanalizaci	196 199	41 202	237 401
001: Zemní práce	196 199	41 202	237 401
SO_02: Přidání štěrkového lože pod potrubí	11 878	2 494	14 373
002: Základy	3 676	772	4 448
004: Vodorovné konstrukce	8 203	1 723	9 925
SO_03: Přetřídění zemin - bourání skály	90 432	18 991	109 423
001: Zemní práce	90 432	18 991	109 423
SO_04: Bourání staré kanalizace a obetonování	86 301	18 123	104 424
009: Ostatní konstrukce a práce	72 892	15 307	88 200
099: Přesun hmot HSV	13 409	2 816	16 224
	384 810	80 810	465 620

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							384 810
SO_01: Výměna zásypů na kanalizaci							196 199
001: Zemní práce							196 199
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	497,988	105,00	52 289
33	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	276,660	162,35	44 916
34	H	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	560,237	176,70	98 994
SO_02: Přidání štěrkového lože pod potrubí							11 878
002: Základy							3 676
42	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	75,096	18,15	1 363
43	H	69311024	GeoNetex A PP šíře 650 cm, 300 g/m2	m2	75,096	30,80	2 313
004: Vodorovné konstrukce							8 203
14	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	15,019	546,14	8 203
SO_03: Přetřídění zemin - bourání skály							90 432
001: Zemní práce							90 432
35	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 75,000	174,24	- 13 068
36	SP	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	75,000	1 380,00	103 500
SO_04: Bourání staré kanalizace a obetonování							86 301
009: Ostatní konstrukce a práce							72 892
38	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,488	3 021,93	64 935
39	SP	979091111	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m	t	42,976	162,35	6 977
40	SP	979091121	Vodorovné přemístění vybouraných hmot ZKD 1000 m	t	128,928	7,60	980
099: Přesun hmot HSV							13 409
41	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	42,976	312,00	13 409
							384 810

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-34
 Název zakázky: **Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu - dle zaměření**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	3 587	753	4 340

Celkem bez DPH: **3 587 CZK**
 Celkem s DPH: **4 340 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodovod PEHD PE100 d110 U Špejcharu	2 747	577	3 324
001: Zemní práce	1 317	277	1 594
004: Vodorovné konstrukce	59	12	72
008: Trubní vedení	237	50	287
008.1: Specifikace materiálu	379	79	458
099: Přesun hmot HSV	755	159	914
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	-	-
SO_02: Výměna zásypů na vodovodu	840	176	1 016
001: Zemní práce	840	176	1 016
	3 587	753	4 340

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							3 587
SO_01: Vodovod PEHD PE100 d110 U Špejcharu							2 747
001: Zemní práce							1 317
1	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,776	174,24	309
2	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,888	27,54	24
3	SP	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-	1 200,00	-
4	SP	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-	181,43	-
5	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	4,440	52,30	232
6	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	4,440	12,50	56
7	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,888	88,66	79
8	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,592	226,52	134
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,064	105,00	112
10	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,184	85,50	101
11	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,474	150,70	71
12	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1,184	24,24	29
13	H	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	0,960	176,70	170
004: Vodorovné konstrukce							59
14	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,118	500,83	59
008: Trubní vedení							237
15	SP	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-	698,73	-
16	SP	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	1,480	135,56	201
17	SP	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 90 mm	m	-	48,15	-
18	SP	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	-	287,87	-
19	SP	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-	17,17	-
20	SP	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-	49,50	-
21	SP	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-	4 126,78	-
22	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1,480	17,27	26
23	SP	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	1,480	7,37	11
008.1: Specifikace materiálu							379
24	H	28613826	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm	m	1,502	251,97	379
25	H	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	-	266,23	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	H	6625974a	Příruba jištěná syst.2000 DN 100	kus	-	2 368,37	-
099: Přesun hmot HSV							755
27	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-	236,70	-
28	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
29	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-	2 930,00	-
30	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,193	633,13	755
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							-
31	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	-	-	-
32	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	-	4 030,00	-
SO_02: Výměna zásypů na vodovodu							840
001: Zemní práce							840
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,131	105,00	224
33	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,184	162,35	192
34	H	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	2,398	176,70	424
							3 587

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-36
 Název zakázky: **Změna povrchů U Špejcharu - dle zaměření**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
0%	- 55 385	-	- 55 385

Celkem bez DPH: - **55 385 CZK**

Celkem s DPH: - **55 385 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	SO_01: VRÁBÍ – , U Špejcharu	- 55 385	-	- 55 385
	D_002: Nová skladba	- 55 385	-	- 55 385
		- 55 385	-	- 55 385

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							- 55 385
SO_01: VRÁBÍ – , U Špejcharu							- 55 385
D_002: Nová skladba							- 55 385
6	B	596212323	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	- 71,570	268,00	- 19 181
7	B	nová položka	Dlažba zámková profilová 20x16,5x10 cm přírodní	m2	- 71,570	431,65	- 30 893
8	B	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	- 71,570	30,00	- 2 147
69	B	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou - maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého – osazení obrubníku ve vjezdech	m	- 6,970	295,00	- 2 056
70	B	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	- 6,970	85,00	- 592
88	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	- 4,120	125,00	- 515
							- 55 385

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-38
 Název zakázky: **U Přelízky - dle zaměření**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

 Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	- 22 743	- 4 776	- 27 520

Celkem bez DPH: - **22 743 CZK**
 Celkem s DPH: - **27 520 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
27022019_101: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace	- 128 006	- 26 881	- 154 887
1: Zemní práce	2 884	606	3 489
2: Zakládání	- 26 131	- 5 488	- 31 619
4: Vodorovné konstrukce	- 32 544	- 6 834	- 39 378
5: Komunikace pozemní	19 028	3 996	23 024
8: Trubní vedení	19 724	4 142	23 866
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 112 538	- 23 633	- 136 171
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	1 572	330	1 902
27022019_101.1: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace - ne	143 640	30 164	173 804
1: Zemní práce	1 076	226	1 302
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 564	29 938	172 502
27022019_301: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Vodovod	12 374	2 599	14 972
1: Zemní práce	9 490	1 993	11 483
3: Svislé a kompletní konstrukce	-	-	-
4: Vodorovné konstrukce	166	35	200
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-	-	-
8: Trubní vedení	713	150	863
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	2 004	421	2 425
27022019_302: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Kanalizace	- 50 751	- 10 658	- 61 409
1: Zemní práce	- 38 713	- 8 130	- 46 843
3: Svislé a kompletní konstrukce	-	-	-
4: Vodorovné konstrukce	- 909	- 191	- 1 100
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-	-	-
8: Trubní vedení	- 11 129	- 2 337	- 13 466
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	-	-	-
27022019_302a: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Požární nádrž	-	-	-
1: Zemní práce	-	-	-
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	-	-
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	-	-	-

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
27022019_VRN: Rekonstrukce ul. U Přelízky_VRN a Ostatní	-	-	-
0: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	-	-
VRN3: Zařízení staveniště	-	-	-
VRN6: Územní vlivy	-	-	-
VRN7: Provozní vlivy	-	-	-
	- 22 743	- 4 776	- 27 520

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							- 22 743
27022019_101: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komu							- 128 006
1: Zemní práce							2 884
1	B	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	-	47,00	-
2	B	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-	25,00	-
3	B	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-	45,00	-
4	B	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-	130,00	-
5	B	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-	70,00	-
6	B	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-	25,00	-
7	B	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-	55,00	-
8	B	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-	130,00	-
9	B	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-	58,30	-
10	B	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	-	37,00	-
11	B	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-	480,00	-
12	B	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	-	25,00	-
13	B	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-	520,00	-
14	B	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	-	10,00	-
15	B	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-	450,00	-
16	B	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-	25,00	-
17	B	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,033	185,00	1 301
18	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,659	125,00	1 582
19	B	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-	145,00	-
20	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-	320,00	-
21	B	58343872	kamenivo drcené frakce 8/16	t	-	231,00	-
22	B	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	-	221,00	-
23	B	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-	12,00	-
24	B	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-	25,00	-
25	B	181202301	Úprava pláně na násypech bez zhutnění	m2	-	5,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	B	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-	25,00	-
27	B	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-	390,00	-
28	B	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-	28,00	-
29	B	00572410	osivo směs travní parková	kg	-	155,00	-
30	B	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	-	2,00	-
31	B	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-	2,00	-
32	B	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-	300,00	-
2: Zakládání							- 26 131
34	B	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	- 244,000	20,00	- 4 880
35	B	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	- 280,600	19,00	- 5 331
36	B	21275211a	Napojení potrubí do odp.části PVC Kam dren odvod.	kus	- 5,000	500,00	- 2 500
37	B	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	- 122,000	110,00	- 13 420
4: Vodorovné konstrukce							- 32 544
38	B	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	- 4,800	630,00	- 3 024
39	B	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,224	630,00	1 401
40	B	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tl. C 16/20 otevřený výkop	m3	- 0,288	2 660,00	- 766
41	B	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	- 163,000	45,00	- 7 335
42	B	69341013	geomembrána hydroizolační hladká tl 2mm	m2	- 163,000	140,00	- 22 820
5: Komunikace pozemní							19 028
43	B	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m2	m2	-	112,00	-
44	B	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-	1 546,00	-
45	B	56480112a	Ložná vrstva dr. kamenivo 4 / 8 40mm	m	-	30,00	-
46	B	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-	145,00	-
47	B	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-	262,00	-
48	B	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	26,600	350,00	9 310
49	B	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	- 10,660	225,00	- 2 399
50	B	59245015	dlažba zámková 60 základní-šedá	m2	- 10,767	193,00	- 2 078
51	B	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	- 8,360	235,00	- 1 965
52	B	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	9,770	235,00	2 296
53	B	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	31,350	235,00	7 367
54	B	59245020	dlažba betonová 80-šedá	m2	31,664	243,00	7 694
55	B	BET.K08C01	dlažba BEST- 80 šedá	m2	- 46,460	243,00	- 11 290

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
56	B	BET.K08C02	dlažba BEST-KLASIKO 80 barevná-okrová	m2	9,868	290,00	2 862
57	B	59245005	dlažba skladebná betonová 80mm barevná-červená	m2	39,138	290,00	11 350
58	B	LSV.100281	dlažba SLEPECKÁ, 8 cm, odstín - červená	m2	- 1,121	464,00	- 520
59	B	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	- 3,000	1 200,00	- 3 600
8: Trubní vedení							19 724
60	B	871350330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	37,060	145,00	5 374
61	B	28617095	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000 mm SN 16	m	37,060	450,00	16 677
62	B	895170202	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 70 l	kus	- 1,000	2 000,00	- 2 000
63	B	895170303	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1200 mm	kus	- 1,000	4 500,00	- 4 500
64	B	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	- 1,000	2 000,00	- 2 000
65	B	895170402	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	- 1,000	1 200,00	- 1 200
66	B	895170431	Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	- 1,000	50,00	- 50
67	B	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 320,00	1 320
68	B	28661681	vpust' silniční	kus	1,000	1 115,00	1 115
69	B	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 100,00	1 100
70	B	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	3 150,00	3 150
71	B	28661784	kalový koš	kus	1,000	738,00	738
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							- 112 538
72	B	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	250,00	250
73	B	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	900,00	900
74	B	404440040	značka dopravní svislá reflexní	kus	1,000	1 219,00	1 219
75	B	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	1,000	15,00	15
76	B	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	95,00	190
77	B	404452350	sloupek AI 60 - 350	kus	1,000	560,00	560
78	B	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	-	435,00	-
79	B	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 303,720	295,00	- 89 597
80	B	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	- 306,757	85,00	- 26 074
81	B	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	-	130,00	-
997: Přesun sutě							-
82	B	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-	55,00	-
83	B	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-	12,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
84	B	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-	310,00	-
85	B	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-	16,00	-
86	B	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-	95,00	-
87	B	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-	320,00	-
88	B	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-	200,00	-
89	B	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-	125,00	-
998: Přesun hmot							1 572
90	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,230	140,00	1 572
27022019_101.1: Rekonstrukce ul. Přelízky_Kom							143 640
1: Zemní práce							1 076
33	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	7,033	145,00	1 020
216	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,517	16,00	56
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							142 564
91	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	209,920	295,00	61 926
92	SP	916232112	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 20 mm	m	34,060	333,00	11 342
93	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	9,470	245,00	2 320
94	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	209,920	108,00	22 671
95	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,470	53,00	502
96	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo betonové z betonu prostého	m3	18,100	2 420,00	43 802
27022019_301: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Vod							12 374
1: Zemní práce							9 490
97	B	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,959	174,24	864
98	B	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,479	27,54	68
99	B	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	1 200,00	2 400
100	B	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,000	181,43	181
101	B	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,530	52,30	865
102	B	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,530	12,50	207
103	B	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,479	88,66	220
104	B	162701105_01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,959	226,52	1 123

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
105	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,926	105,00	937
106	B	174101101_01	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,636	85,50	311
107	B	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,992	150,70	149
108	B	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	9,372	231,00	2 165
3: Svislé a kompletní konstrukce							-
109	B	34100001b	Ochrana stávajících konstrukcí exteriéru	kus	-	6 000,00	-
4: Vodorovné konstrukce							166
110	B	451573111_01	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,331	500,83	166
111	B	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-	2 738,00	-
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-
112	B	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	-	472,02	-
113	B	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	-	765,48	-
114	B	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-	43,40	-
115	B	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-	5 560,00	-
8: Trubní vedení							713
116	B	87111000a	Tvarovky pro vodovod a kanalizaci TO	kus	-	2 000,00	-
117	B	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	5,510	80,00	441
118	B	28613595	potrubí dvoustvité PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	5,510	25,02	138
119	B	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	- 1,500	87,00	- 131
120	B	28613597	potrubí dvoustvité PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	- 1,500	57,09	- 86
121	B	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetyleny D 50 mm	m	-	32,77	-
122	B	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	-	415,69	-
123	B	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40	kus	-	631,91	-
124	B	AVK.03011940	AVK šoupátko 3.1, do DN 25-40, stavební délka F4, PN 10/16	kus	-	3 332,70	-
125	B	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	-	991,91	-
126	B	42271410	pás navrtávací z tvárné litiny do DN 32-50mm, rozsah (60-67), odbočky 1",5/4",6/4",2"	kus	-	1 332,70	-
127	B	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	5,510	22,94	126

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
128	B	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	5,510	16,11	89
129	B	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-	407,69	-
130	B	VAG.V8705002	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	-	301,30	-
131	B	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	5,510	17,27	95
132	B	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	5,510	7,37	41
997: Přesun sutě							-
133	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
134	B	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-	335,35	-
135	B	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-	310,00	-
998: Přesun hmot							2 004
136	B	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,860	1 077,61	2 004
27022019_302: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Kar							- 50 751
1: Zemní práce							- 38 713
137	B	11510110a	Přečerpávání splaš.vod	sou	-	45 000,00	-
138	B	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 24,711	174,24	- 4 306
139	B	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 12,355	27,54	- 340
140	B	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-	1 200,00	-
141	B	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-	181,43	-
142	B	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	- 24,711	199,65	- 4 933
143	B	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	- 12,355	66,60	- 823
144	B	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-	1 200,00	-
145	B	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	-	210,00	-
146	B	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 149,478	52,30	- 7 818
147	B	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 149,478	12,50	- 1 868
148	B	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 24,710	88,66	- 2 191
149	B	162701105_01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 14,055	226,52	- 3 184
150	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	- 25,299	105,00	- 2 656

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
151	B	174101101_01	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 35,367	85,50	- 3 024
152	B	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	- 12,240	150,70	- 1 845
153	B	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	- 24,786	231,00	- 5 726
3: Svislé a kompletní konstrukce							-
154	B	34100001b	Ochrana stávajících konstrukcí exteriéru	kus	-	6 000,00	-
4: Vodorovné konstrukce							- 909
155	B	451573111_01	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	- 1,815	500,83	- 909
156	B	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-	2 738,00	-
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-
157	B	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	-	850,00	-
158	B	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-	42 500,00	-
159	B	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-	42 500,00	-
8: Trubní vedení							- 11 129
160	B	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	-	197,00	-
161	B	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	-	244,00	-
162	B	82036181a	Bourání šachet betonových ve výkopu	m	-	850,00	-
163	B	87135031a	Montáž kanal.potr.korug150	m	3,820	159,94	611
164	B	28614146	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm s hrdlem SN10	m	3,820	130,49	498
165	B	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	- 8,630	230,78	- 1 992
166	B	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 10	m	- 8,630	201,48	- 1 739
167	B	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	- 15,260	393,14	- 5 999
168	B	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 10	m	- 15,260	741,75	- 11 319
169	B	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	4,000	237,50	950
170	B	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	4,000	273,00	1 092
171	B	877390420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	2,000	942,40	1 885
172	B	28617363	odbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG 45°	kus	2,000	3 114,54	6 229
173	B	877390430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	-	521,55	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
174	B	28617424	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 400	kus	-	770,25	-
175	B	877390440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	-	710,60	-
176	B	28617484	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 400	kus	-	695,50	-
177	B	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	- 4,810	41,80	- 201
178	B	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	- 15,260	75,00	- 1 145
179	B	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	-	1 558,00	-
180	B	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-	836,00	-
181	B	ZPS.TBS0819	Šachtové dno K SU-M 1000x800	kus	-	15 007,04	-
182	B	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-	978,50	-
183	B	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D 400 pro intenzivní provoz	kus	-	2 535,00	-
997: Přesun sutě							-
184	B	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-	335,35	-
185	B	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
186	B	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-	310,00	-
998: Přesun hmot							-
187	B	998276101_01	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-	293,55	-
27022019_302a: Rekonstrukce ul. U Přelízky_Po							-
1: Zemní práce							-
188	B	162701105_01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-	226,52	-
189	B	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-	50,00	-
190	B	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-	105,00	-
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							-
191	B	934956127	Hradítka z dubového dřeva tl 100 mm	m2	-	5 750,00	-
192	B	938901131	Vykližení bahna z nádrže	m3	-	571,00	-
193	B	938901132	Vyčištění nádrže po vyklizení bahna	m2	-	134,30	-
194	B	938901150	Příplatek za přemístění vodorovné ZKD 10 m u čištění nádrže	m3	-	27,70	-
195	B	938901151	Příplatek za přemístění svislé ZKD 3,5 m u čištění nádrže	m3	-	126,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
196	B	95290311a	Vyčištění potrubí do 500mm	m	-	2 580,00	-
197	B	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	-	495,00	-
198	B	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-	109,00	-
199	B	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	-	13 300,00	-
200	B	58380751	kámen lomový regulační (1 až 2 m2/t) LMB 10/60	t	-	2 835,00	-
201	B	98522321a	Zednické vyspravení šachet s vyb. a dopl. materiálem	sou	-	18 500,00	-
202	B	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-	175,00	-
203	B	985511112	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 40 mm	m2	-	3 010,00	-
997: Přesun sutě							-
204	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-	335,35	-
205	B	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
206	B	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-	310,00	-
998: Přesun hmot							-
207	B	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	-	8 335,00	-
27022019_VRN: Rekonstrukce ul. U Přelízky_VR							-
0: Vedlejší rozpočtové náklady							-
208	B	091801000	Zajištění dopravně inženýrských rozhodnutí (DIR)	Kč	-	20 000,00	-
209	B	091805000	Náklady na dopravní značení dle DIO	Kč	-	22 500,00	-
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce							-
210	B	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	-	5 000,00	-
211	B	012002000	Geodetické práce	kus	-	43 950,00	-
212	B	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	-	7 500,00	-
VRN3: Zařízení staveniště							-
213	B	030001000	Zařízení staveniště	kus	-	107 000,00	-
VRN6: Územní vlivy							-
214	B	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	-	18 000,00	-
VRN7: Provozní vlivy							-
215	B	070001000	Provozní vlivy	kus	-	19 000,00	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
							- 22 743

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-37
 Název zakázky: .U Přelízky výměna vodovodu - zaměření
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: verze 3
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	309 941	65 088	375 028

Celkem bez DPH: **309 941 CZK**
 Celkem s DPH: **375 028 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	SO_02: Vodovod PEHD PE100 d110 U Přelízky	272 136	57 149	329 285
	001: Zemní práce	122 657	25 758	148 415
	004: Vodorovné konstrukce	5 346	1 123	6 468
	008: Trubní vedení	51 990	10 918	62 908
	008.1: Specifikace materiálu	69 385	14 571	83 956
	099: Přesun hmot HSV	13 958	2 931	16 889
	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 800	1 848	10 648
	SO_02.1: Výměna zeminy vodovod U Přelízky	37 804	7 939	45 743
	001: Zemní práce	37 804	7 939	45 743
		309 941	65 088	375 028

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							309 941
SO_02: Vodovod PEHD PE100 d110 U Přelízky							272 136
001: Zemní práce							122 657
1	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	160,107	174,24	27 897
2	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	80,054	27,54	2 205
3	SP	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,000	1 200,00	3 600
4	SP	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,500	181,43	272
5	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	401,790	52,30	21 014
6	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	401,790	12,50	5 022
7	SP	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,054	88,66	7 098
8	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,308	226,52	12 075
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	95,954	105,00	10 075
10	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	106,799	85,50	9 131
11	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	42,634	150,70	6 425
12	SP	181102302	Úprava pláně v záfezech se zhutněním	m2	106,738	24,24	2 588
13	H	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	86,334	176,70	15 255
004: Vodorovné konstrukce							5 346
14	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	10,674	500,83	5 346
008: Trubní vedení							51 990
15	SP	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	647,54	1 295
16	SP	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	131,900	135,56	17 880
17	SP	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylen D 90 mm	m	131,900	48,15	6 350
18	SP	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	11,000	287,87	3 167
19	SP	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	131,900	17,17	2 264
20	SP	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	131,900	49,50	6 530
21	SP	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	4 126,78	4 127
22	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	131,900	17,27	2 278
23	SP	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	131,900	7,37	972
35	SP	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 022,98	1 023
36	SP	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 038,57	1 039

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
37	SP	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	659,25	659
38	SP	877261110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	6,000	272,56	1 635
40	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	434,22	868
41	SP	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	915,35	915
50	SP	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	835,00	835
55	SP	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	2,030	75,00	152
008.1: Specifikace materiálu							69 385
24	H	28613826	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm	m	133,879	251,97	33 733
25	H	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	11,165	266,23	2 972
26	H	6625974a	Příruba jištěná syst.2000 DN 100	kus	-	2 368,37	-
39	H	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	6,090	802,00	4 884
42	H	42221212	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN10-16	kus	1,015	3 442,00	3 494
43	H	42221213	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 100 PN10-16	kus	1,015	3 632,38	3 687
44	H	42273601	Hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm	kus	1,015	9 870,28	10 018
45	H	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid II 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,015	3 410,00	3 461
46	H	55252225	Trouba přírubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 TT L=0,2 m	kus	1,015	986,00	1 001
47	H	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,015	1 230,00	1 248
48	H	42200700	Poklop ze šedé litiny šoupátkový 18kg	kus	2,030	473,80	962
49	H	X43791	Podkladní deska šoupátková	kus	2,030	150,00	304
51	H	X43792	Podkladní deska hydrantová	kus	1,015	278,42	283
52	H	42200720	Poklop ze šedé litiny hydrantový 67 kg	kus	1,015	1 293,50	1 313
53	H	42291061	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,0m	kus	1,015	910,80	924
54	H	42291062	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m	kus	1,015	910,80	924
56	H	28613823	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 63x5,8mm	m	2,060	85,00	175
099: Přesun hmot HSV							13 958
27	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-	236,70	-
28	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-	10,34	-
29	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-	2 930,00	-
30	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	115,356	121,00	13 958
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 800
31	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	-	-
32	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	8 800,00	8 800
SO_02.1: Výměna zeminy vodovod U Přelízky							37 804
001: Zemní práce							37 804
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	95,954	105,00	10 075

Poř. ▲				Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			33	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,308	162,35	8 655
			34	H	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	107,949	176,70	19 075
										309 941

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022/m-03
 Název zakázky: **Vícepráce U Přelízky**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

 Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	359 357	75 465	434 822

Celkem bez DPH: **359 357 CZK**
 Celkem s DPH: **434 822 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	SO_01: Výměna zásypů kanalizace	328 156	68 913	397 069
	001: Zemní práce	328 156	68 913	397 069
	SO_02: Přidání štěrkového lože pod potrubí	31 200	6 552	37 752
	002: Základy	9 655	2 028	11 683
	004: Vodorovné konstrukce	21 545	4 525	26 070
		359 357	75 465	434 822

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							359 357
SO_01: Výměna zásypů kanalizace							328 156
001: Zemní práce							328 156
9	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	832,919	105,00	87 457
33	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	462,733	162,35	75 126
34	H	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	937,034	176,70	165 574
SO_02: Přidání šterkového lože pod potrubí							31 200
002: Základy							9 655
42	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	197,250	18,15	3 580
43	H	69311024	GeoNetex A PP šíře 650 cm, 300 g/m2	m2	197,250	30,80	6 075
004: Vodorovné konstrukce							21 545
14	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	39,450	546,14	21 545
							359 357

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-34

Název zakázky: **U Přelízky - Zahradní, předláždění křižovtky - dle zaměření**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	- 4 668	- 980	- 5 648

Celkem bez DPH: - 4 668 CZK

Celkem s DPH: - 5 648 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis			
	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vyfakturováno dle cenové nabídky - odpočet	- 177 249	- 37 222	- 214 471
1: Zemní práce	- 41 767	- 8 771	- 50 538
5: Komunikace pozemní	- 100 199	- 21 042	- 121 241
997: Přesun sutě	- 26 843	- 5 637	- 32 480
998: Přesun hmot	- 8 440	- 1 772	- 10 213
SO_02: Dle zaměření - přípočet	172 581	36 242	208 823
1: Zemní práce	35 395	7 433	42 828
5: Komunikace pozemní	119 582	25 112	144 695
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 646	976	5 621
997: Přesun sutě	-	-	-
998: Přesun hmot	12 958	2 721	15 679
	- 4 668	- 980	- 5 648

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							- 4 668
SO_01: Vyfakturováno dle cenové nabídky - odp							- 177 249
1: Zemní práce							- 41 767
4	B	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně / plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	- 117,000	60,00	- 7 020
5	B	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	- 117,000	70,00	- 8 190
6	B	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm	m2	- 117,000	60,00	- 7 020
8	B	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	- 70,200	125,00	- 8 775
12	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 17,550	185,00	- 3 247
13	B	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3	- 17,500	64,00	- 1 120
14	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	- 35,438	125,00	- 4 430
22	B	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 117,000	12,00	- 1 404
75	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	- 35,100	16,00	- 562
5: Komunikace pozemní							- 100 199
33	B	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	- 117,000	112,00	- 13 104
34	B	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	- 2,925	1 546,00	- 4 522
35	SP	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	- 117,000	30,00	- 3 510
36	B	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	- 117,000	145,00	- 16 965
37	B	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po - zhutnění tl. 150 mm	m2	- 117,000	235,00	- 27 495

Pof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40	B	596211223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	- 117,000	235,00	- 27 495
41	B	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	- 29,250	243,00	- 7 108
997: Přesun sutě							- 26 843
63	B	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t	- 70,200	55,00	- 3 861
64	B	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 631,800	12,00	- 7 582
67	B	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	- 70,000	95,00	- 6 650
71	B	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	- 70,000	125,00	- 8 750
998: Přesun hmot							- 8 440
72	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	- 60,288	140,00	- 8 440
SO_02: Dle zaměření - připočet							172 581
1: Zemní práce							35 395
4	B	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně / plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	117,000	60,00	7 020
5	B	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	117,000	70,00	8 190
6	B	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm	m2	117,000	60,00	7 020
8	B	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-	125,00	-
12	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,250	185,00	5 411
13	B	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3	-	64,00	-
14	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	59,231	125,00	7 404

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	22	B	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-	12,00	-
	75	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	-	16,00	-
	95	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	58,34	350
5: Komunikace pozemní							119 582	
	33	B	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	-	112,00	-
	34	B	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	-	1 546,00	-
	35	SP	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	117,000	57,00	6 669
	36	B	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-	145,00	-
	37	B	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po - zhutnění tl. 150 mm	m2	-	235,00	-
	40	B	596211223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	117,000	235,00	27 495
	41	B	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	29,250	243,00	7 108
	76	SP	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	124,500	629,00	78 311
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							4 646	
	91	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,500	295,00	1 918
	92	SP	916232112	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 20 mm - 1000/100/250	m	6,000	333,00	1 998
	94	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,760	108,00	730
997: Přesun sutě							-	
	63	B	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t	-	55,00	-
	64	B	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t	-	12,00	-
	67	B	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-	95,00	-
	71	B	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-	125,00	-
998: Přesun hmot							12 958	
	72	B	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	92,556	140,00	12 958
							- 4 668	

Sdružení STAVOKOMPLET - DLOUHÝ

Revize k 12.9.2022

Rekapitulace změn během výstavby - Rekonstrukce 6 komunikací Vrábí - k dohodě o narov

U Přelízky, U Špejcharu	Výměna podloží komunikace	866 598,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.1
U Špejcharu		717 796,00 Kč		
	Původní VV - úprava dle zaměření	384 784,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.2
	Výměna zásypů, štěrkové lože, přetřídění zemin, bourání kanalizace	384 810,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.3
	Výměna vodovodu - zaměření - zbytek	3 587,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.4
	Změna povrchů dle zaměření	-55 385,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.5
U Přelízky		641 887,00 Kč		
	Původní VV dle zaměření	-22 743,00 Kč	samostatný VV	Příloha č.6
	Výměna vodovodu	309 941,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.7
	Výměna zásypů a štěrkové lože	359 357,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.8
	U Přelízky - Zahradní, předláždění křižovatky	-4 668,00 Kč	Samostatný VV	Příloha č.9
		Bez DPH	DPH	Vč. DPH
		2 226 281,00 Kč	467 519,01 Kč	2 693 800,01 Kč

